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TeSP em Desenvolvimento de Produtos Multimédia - 12 Ano
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22 Semestre

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

09:00
10:00

DWE

L07

saL

LO3

POO

L02

MQ

S13

ASHST

S13

10:00
11:00

DWE

Lo7

saL

LO3

POO

L02

MQ

S13

ASHST

S13

11:00
12:00

DWE

L07

saL

LO3

POO

L02

MQ

S13

DV

LO3

12:00
13:00

DWE

L07

saL

LO3

POO

L02

MQ

S13

DV

LO3

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
19:50

19:50
20:40

21:00
21:50

21:50
22:40

Cod. UC Unidade curricular

ASHST
AV
DV

DWE
MQ
POO
saL

Ambiente, Seguranca, Higiene e Saude no Trabalho

Audio e Video

Desenho vetorial

Desenvolvimento Web Estético

Métodos Quantitativos

Programacdo Orientada a Objetos

Programagdo SQL

Jungdo

DPM+DWDM

DPM+DWDM

segunda-feira, 12 de fevereiro de 2024
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